
 

PROGRAMMA “SCUOLA VIVA” – III ANNUALITA’  

Asse III Istruzione e Formazione - Obiettivo Specifico 12 – Azione 10.1.6  

Delibera di Giunta Regionale n. 328 del 06/06/2017  

D.D. n. 835 del 11/07/2018 – D.D. n. 1085 del 07/09/2018  

PROGETTO D’ISTITUTO “VIVIAMO CON LA SCUOLA 3”  

C.U. 123/3 – CUP: B17I18056410008   

 
 

                      Atti-Albo 

                                                                                                                                                          Sito Web 

 

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE per esame preventivi acquisto servizio pubblicitario per la manifestazione 

finale di cui al Programma “SCUOLA VIVA” III annualità – POR FSE Regione Campania – Progetto d’Istituto 

“VIVIAMO CON LA SCUOLA 3”. 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO   

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 835 del 11/07/2018 con cui è stato approvato l’Avviso per la 

partecipazione alla “Manifestazione di interesse “Programma Scuola Viva” – III annualità”, da 

realizzare con il contributo del POR Campania FSE 2014-2020 - Obiettivo tematico 10 – Priorità 

d’investimento 10i – Obiettivo specifico 12;  

 

VISTO il DD n. 1085 – DG 11 del 07/09/2018, pubblicata sul BURC n. 65 del 10/09/2018 con cui la 

Regione Campania ha prorogato di 16 giorni i termini per la presentazione delle 

manifestazioni di interesse per la presentazione delle proposte progettuali per la III 

annualità del programma Scuola Viva, che, pertanto, vengono fissati al 01/10/2018; 

VISTO il Progetto dal titolo “VIVIAMO CON LA SCUOLA” III ANNUALITA’;  

VISTE la Delibera del Collegio Docenti n. 17 del 03/09/2018 e la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 

07 del 27/09/2018; 

 

  



VISTO il Decreto Dirigenziale, Regione Campania, N.1310 del 24/10/2018 “POR CAMPANIA FSE  

2014/2020” – “Manifestazione di interesse Scuola Viva III Annualità – Presa d’atto 

dell’ammissibilità delle istanze pervenute” con il quale il suddetto progetto veniva ammesso 

a finanziamento per la Terza Annualità per l’importo di € 55.000,00; 

VISTO il Decreto D.S. di acquisizione al bilancio 2018 della somma di € 55.000,00, prot. n. 4322-06-

05 del 13.12.2018; 

VISTO 

 

il Decreto Dirigenziale n. 1460 del 26/11/2018 con cui è stato approvato il relativo schema di 

atto di concessione; 

VISTA 

 

la Determina a contrarre del Dirigente Scolastico; 

 

DECRETA  

nomina se stessa, Lardo Rosangela, quale componente della Commissione per l’esame di cui all’oggetto. 

La Commissione è convocata per il giorno 26 giugno alle ore 10.00. 

L’assistente amministrativo Giuseppina Gallucci ha il compito di redigere il relativo verbale. 

Il presente decreto è pubblicato all’Albo On line e sul sito web dell’Istituto: www.istitutocomprensivobuccino.edu.it    

 

    Il Dirigente Scolastico 

 Dott.ssa Rosangela Lardo   
                                                                                                     (Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e  

                                                                                                     norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 

 

                                                                                                    

            

  

http://www.istitutocomprensivobuccino.edu.it/

